

Przedmioty ogólnokształcące technikum				
Lp.	Przedmiot	nazwa podręcznika	autor podręcznika	wydawnictwo
1	Język polski	Ponad słowami”cz.1 i cz.2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerz.	Nowa Era
2	Matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
3	Język angielski	Focus 2 second edition	Opracowanie zbiorowe	Pearson
4	Język niemiecki	Effekt Neu 1	Opracowanie zbiorowe	WSiP
5	Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Izabella Modzelewska – Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek.	WSiP
6	Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Poznać przeszłość Karta pracy ucznia 1.	Marcin Pawlak, Adam Szweda. Krzysztof Jurek.	Nowa Era Nowa Era
7	Geografia	Oblicza geografii 1 – zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
8	Biologia	Biologia na czasie 1. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era

9	Chemia	To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Nowa Era
10	Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
11	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie.	Jarosław Słoma	Nowa Era
12	Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1 Poziom podstawowy Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era
Kształcenie zawodowe				
	zawód		autorzy	
1	technik hotelarstwa	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie cz.1 i cz.2	Beata Sawicka	abFORMAT
2	technik organizacji turystyki	Przygotowanie imprez i usług turystycznych cz.1 i cz.2	Agnieszka Swastek Dorota Sydorko-Raszewska	abFORMAT
3	technik żywienia i usług gastronomicznych	Sporządzanie napojów i potraw Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów	Anna Kmiołek Anna Kmiołek	WSiP WSiP